

کمیته کردستان حزب حکمتیست:

<< کارگران اموال سرمایه داران و دولت را باید

مصادره کنند

<< فرزاد کمانگر را باید آزاد کرد

ص ۲

ص ۲

سلام زیجی

واحدهای گارد آزادی را تشکیل دهید!

گارد آزادی نیرو و قدرت شماست!

به مردم آزادیخواه کردستان!

جامعه ایران و کردستان در این مقطع بیش از هر زمانی به یک صف گسترده و متحد آزادیخواهانه و کمونیستی نیازمند است. صف متحد و گسترده ای که برای آزادی و برابری، برای رفاه و سعادت و خوشبختی و برای جامعه ای بدون نکبت جمهوری اسلامی و جنگ و خونریزی و قومپرستی مبارزه می کند. ص ۳

رحمت فاتحی

عوامل تجاوز به کودکان را باید رسوا و مجازات کرد

خبرها را طبق عادت روزانه مرور کردم، نگاهم به خبرهایی افتاد که به نظر ساده و کوتاه بود، ولی تکان دهنده و با انسانیت و حق و حقوق انسانها در قرن بیست و یک جور در نمی آمد. خبرها در مورد تجاوز به کودکان و نوجوانان کارگر در محل کار بود. کارگران در حالیکه می بایست نه تنها برای تامین زندگی اشان با حداقل دست مزد به کار بردگی رضایت بدهند بلکه بچه های آنها هم از طرف کارفرمایان مورد تجاوز جنسی قرار میگیرند خبرها از این قرار بود: ص ۴

اسد گلچینی

کومه له در شکاف جبهه ها

حسن رحمان پناه عضو کمیته مرکزی کومه له در مصاحبه با کاوان عمر سلامی روزنامه نگار، به پرسشهای او در مورد جنگ، جبهه جریانات ناسیونالیست، مساله مجاهد و استفاده از فرهنگ دولتهای سرکوبگر و ... پاسخ داده است. این مصاحبه در تاریخ ۹ جولای ۲۰۰۸ در سایت "بوروژ هه لات" منتشر شده است. هدف این نوشته روشن کردن ناگفته های کومه له در همین مسایل مهم هستند. مسایلی که کومه له باید به آنها پاسخ صریح بدهد. ص ۶



ساعات پخش: ۸:۳۰ تا ۹:۳۰ هر شب به وقت تهران. تکرار: روز بعد ۲:۳۰ تا ۳:۳۰ بعد از ظهر، هات برد، کانال ۶

دو هفته یک بار
منتشر می شود

اکتبر
۱۹ فروردین

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری- حکمتیست

۲۶ تیر ۱۳۸۷ - ۱۶ جولای ۲۰۰۸

سر دبیر: رضا دانش Rz.Danesh@gmail.com

www.oktoberr.org

رضا دانش

ویروس سلفی ها و راه مقابله با آن

چند سال گذشته در شهرها و روستاهای کردستان شاهد شکل گیری و تحركات جریانی موسوم به سلفیها هستیم این جریان ادامه گروه القاعده و درارتباط مستقیم با آنان تشکیل شده است سفرهای چند ماهه اعضا و فعالان سلفی به بلوچستان و پاکستان از ارتباط مداوم و مستمر این جریان با القاعده و جندالله بلوچستان حکایت دارد.

مساجد و کتابفروشیهای مذهبی در سطح شهرهای کردستان به محل جذب اعضا جدید و مرکز برنامه ریزی و توطئه علیه آزادیخواهان و نیروهای رادیکال موجود در جامعه تبدیل شده است در بعضی از شهرهای کردستان فاشیستهای مذهبی از اسامی فعالین کمونیست لیست تهیه کرده اند و گاهها دیده شده که از طریق تلفن و نامه آنان را تهدید به مرگ کرده اند و ماموران اطلاعات رژیم نیز از این مسئله آگاهی دارند. سلفیها با استفاده از احساسات دینی و جهل و خرافه مذهب توانسته اند عده ای از جوانان کم تجربه و خام را دور خود جمع کرده و با شستشوی مغزی و تلقین افکار منحنط و ضد انسانی آنان را در جهت امیال ضد انسانی خود و علیه مخالفانشان بکارگیرند که نمونه سقزو مهاباد از آن جمله هستند.

قاعدتا در کشورهای متمدن یکی از وظایف روتین حکومتها جلوگیری از فعالیت گروههای فالتزو چماقدار و نیروهای حامی تروریسم است اما رژیم جمهوری اسلامی به مثابه دیکتاتوری مذهبی در ادامه سیاستهای ضد انسانی خود دشمن هرگونه ندای آزادیخواهی و برابری طلبی و مظاهر تمدن مدرن و انسانی است و در طول حیات ننگینش همواره سازمانده، حامی و پشتیبان انواع گروههای تروریست اسلامی در خارج از کشور نظیر حزب الله، حماس، انصارالاسلام و... در گوشه و کنار جهان بوده است

ص ۵

آزادی برابری حکومت کارگری

کارگران اموال سرمایه داران و دولت را باید مصادره کنند

این هم آخرین خبردیروز: ۲۰۰ کارگردیگر اخراج شدند. در تاریخ ۱۸ تیر ۸۷ مدیر کارخانه نساجی سنندج تعطیلی کارخانه را اعلام و ۲۰۰ کارگر باقیمانده کارخانه را اخراج کرد و آنها هم به بیکاران پیوستند.

تعطیلی مراکز کار در شهرهای مختلف کردستان هرروزه دامنه دارتر میشود. کارفرما ها به دلایل مختلف کارگران را اخراج و یا بطور موقت مراکز کار را تعطیل میکنند تا کارگران دیگری را با قرار داد های بردگی موقت و سفید و بدون خرج و مخارج استخدام کنند.

بحران در این نوع شرکت و کارخانه ها بالا گرفته است و سرمایه داران در همکاری نزدیک با ادارات کار، کارگران را بدون هیچ تاملی روانه بازار بیکاری میکنند.

هرروز بر دامنه فقرو گرسنگی افزوده میشود. هرروز تعداد بیشتری از مردان و زنان خانواده های کارگری باید راهی بازار های فروش مواد مخدرو یا تن فروشی، به خاطر تاملین معیشت شوند. فروش کلیه هم تکراری نیست. کارفرما ها کارگران را و ارزان تر استخدام میکنند تا سود هایشان تامین شود و به زندگی انگلی و اسوده خود در سایه رژیمشان ادامه میدهند. در بحران کنونی جامعه این کارگران و محرومانند که باید مصیبت هایش را بردوش بکشند. در نظام سرمایه داری همیشه کارگران و محرومان قربانی میشوند.

اما برای ما کمونیستها و کارگران راه دیگری وجود دارد. ما بدون ایجاد سازمان و بدون متحد شدن در حزمان نمیتوانیم لقمه نانی از این خدایان قدرت و سرمایه به سفره هایمان بیفزائیم و یا اینکه اجازه ندهیم هرروز آن را بی رونق ترکند.

فعالین و رهبران کارگری در هر نوع تشکل و اتحادی که هستند، چه کوچک باشد و یا بزرگ و چه اکنون موجود هست و یا به وجود خواهد آمد، این اتحاد ها، نمیتواند منعکس کننده مبارزه دائم بر علیه فلاکت کارگران، بیکاری آنها و بیحقوقیشان نباشند. اینها یا باید منعکس کننده این وضعیت کارگران باشند و برای بهبود آن با سرمایه داران و رژیم نبردشان را سازمان یافته بکنند یا مانند دیگران به زانده رژیم از طریق خانه کارگر تبدیل میشوند و به تشکل های بی خاصیتی همچون سندیکای خبازان در سنندج تبدیل شوند که اعضایش ۱۱۰ هزار تومان حقوق ماهانه دارند در حالیکه حقوق رسمی ۲۱۹ هزار تومان است!

کارگران و ستم دیدگان باید خود را سازمان بدهند و مایحتاج زندگی را در محل ها و مراکز و در دست دولت و سرمایه دارن که هست بیرون بیاورند. مراکز دولتی و ثروت و اموال سرمایه داران باید مصادره شود. باید رژیم را مجبور به دادن بیمه بیکاری به همه بیکاران بالای ۱۶ سال کرد، این ها بدون سازمان و حزب و نبرد کارگران با رژیم و سرمایه دارن ممکن نیست.

کمیته کردستان حزب حکمتیست

۲۰ تیر ۱۳۸۷ (۱۰ جولای ۲۰۰۸)

فرزاد کمانگر را باید آزاد کرد

به فرزاد کمانگر گفته اند: " یا تقاضای عفو با قید فوریت یا حکم مرگ". و این فلسفه وجودی رژیم و دستگاه قضاوت ضد بشری و وحشیانه اش بوده است. 30 سال است اینگونه مردم و فعالین سیاسی و اجتماعی را حبس و بعد تیرباران میکنند.

رژیم جمهوری اسلامی هنوز بر مردم حاکمیت دارد چرا که صرفا بر سرکوب، اعدام و شکنجه، زندان و جنگ، مصیبت و استثمار کارگران و مردم محروم متکی است. رژیم اسلامی قاتل بیش از صد هزار نفر از مردم ایران است، فراری شدن میلیونها نفر و ایجاد زندانی بزرگ برای مردم، پرونده این رژیم است.

راهی جز مبارزه ای بی آمان برای سرنگونی این رژیم وجود ندارد. این رژیم اسلامی است که باید گورش را گم کند. این زندانها و سلول های مخوف اش است که باید ویران شوند و صرفا چند زندان برای حبس سران رژیم و جنایتکاران همکارشان اختصاص داده شود که تا آخر عمر در آنجا باشند، ما احکام اعدام را ممنوع خواهیم کرد، حتی برای اینها.

مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی و برای جلوگیری از اعدام شهروندان جامعه باید بتواند رژیم اسلامی را از کرده خود پشیمان کند و این تنها راه واقعی است.

مردم مبارز، فعالین سیاسی و رفقای حکمتیست!

مبارزه برای آزادی فرزاد کمانگر و همه زندانیان سیاسی از دست جانین حاکم بخشی از مبارزه پیگیرانه ما برای آزادی زندانیان سیاسی است. باید همراه با خانواده فرزاد به مبارزه ای همه جانبه برای آزادی او ادامه داد. فرزاد کمانگر را از چنگ رژیم آدم کش و جنایتکار اسلامی باید رها کرد.

کمیته کردستان حزب حکمتیست

۲۲ تیر ۱۳۸۷ (۱۲ جولای ۲۰۰۸)

واحدهای گارد آزادی را تشکیل دهید!

از حقوق
جهانشمول

انسان ،

جامعه ای بدون از جنگ و قومپرستی و دستیابی به همه امیال و آرزوهای دیرینه مردم زحمتکش اهم اهداف سیاسی و استراتژی گارد آزادی است . امروز چه در شکل مسلح و چه بعنوان دسته های غیر مسلح در همه جا برای این اهداف تلاش میکنند. مبارزه برای رفع هر نوع ستم و نابرابری از جمله رفع ستم ملی بخشی از اهداف مهم گارد آزادی در کردستان است.

تحقق این اهداف و تامین کوچکترین بهبود در زندگی مادی و معنوی مردم و کسب حقوق و آزادیهای فردی و مدنی در گرو سرنگونی انقلابی رژیم ارتجاعی و ضد بشری جمهوری اسلامی است که گارد آزادی در صف اول این مبارزه قرار دارد.

مبارزه برای سرنگونی جمهوری اسلامی، ممانعت و مقابله با تحمیل سناریو سیاه از جانب جمهوری اسلامی و نیروهای قومپرست و اسلامی و امریکا مهمترین هدف و وظیفه فوری گارد آزادی در رویدادهای سیاسی امروز ایران به شمار میرود.

گارد آزادی یکی از اشکال سازمان یابی جوانان و مردم است. سنگری است برای دفاع از امنیت سیاسی و اجتماعی و اقتصادی کارگران و زحمتکشان در مقابله با هر نوع تعرضی که ارتجاع قوم پرستی و اسلامی و هر نیرویی که به مردم زور گوئی کنند و به حقوق آنان تعرض نمایند.

واحدهای گارد آزادی را درست کنید!

هر جایی که مردم برای زندگی بهتر و برای آزادی و برابری و امنیت اجتماعی مبارزه میکنند،

... باید مصمم و رزمنده هر نوع تفرقه دینی و قومی را خنثی کرد و خواست و حقوق برابرانسانی را بعنوان پرچم و افق خود زنده و برافراشته نگهداشت.

مقابله با خطر سناریو سیاه و عراقیزه کردن جامعه ایران و کردستان دقیقا در راستای مبارزات کنونی و بخش مهمی از تلاش برای دفاع از دستاوردهای تاکنونی مبارزه آزادیخواهانه ما است، که به قیمت سی سال فداکاری و قربانی دادن در نبرد با جمهوری اسلامی به اینجا رسیده است، تلقی خواهد شد. فضای جنگی تاکنونی و تدارک عملی خود جنگ مستقیما بر علیه منافع و مبارزات مردم بوده و اگر امریکا و جمهوری اسلامی و نیروهای ناسیونالیست موفق به اجر کامل آن شوند جامعه را به جهنمی بزرگتر و وحشتناکتر از جهنم امروز عراق تبدیل میکنند و تمام دستاوردهای انسانی ما را نابود خواهند کرد.

جمهوری اسلامی و قلداری نظامی امریکا با همراهی نیروهای ناسیونالیست و قومپرست سه ضلع سیاهی هستند که مشترکا یک هدف و پروژه را دنبال میکنند.

به بازی گرفتن سرنوشت مردم و تلاش برای در هم کوبیدن و تضعیف صف جنبش عظیم آزادیخواهانه در ایران و کردستان، به بیراهه بردن اهداف انسانی و ضد قومپرستی و ضد مذهبی اکثریت مردم تنها گوشه ای از اهداف آنها است.

اهداف گارد آزادی و اهداف شما مشترک است!

تلاش برای ایجاد یک جامعه آزاد و برابر و انسانی، دفاع و حراست

دشمنان رنگارنگ است. در سازمان دادن این قدرت و ایجاد این سنگر انقلابی تعجیل کنید. واحدهای گارد را تشکیل دهید و مردم را به پیوستن به آن تشویق کنید. با ما از هر راهی که مناسب میدانید و از جمله از طریق آدرسهای زیر تماس بگیرید.

زنده باد مردم آزادیخواه و جوانان انقلابی کردستان!

زنده باد گارد آزادی!

زنده باد سوسیالیسم!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

سلام زیجی

دبیر کمیته گارد آزادی در

کردستان_ واحدهای نیمه منظم

۲۲ تیرماه ۸۷

009647702495540

0046762349683

kkgardazadi@gmail.com

S_zijji@yahoo.se

**برای نجات جان فرهاد
متحد شویم**

[http://
sosfarhad.blogfa.com](http://sosfarhad.blogfa.com)

تلاش برای آزادی روناک صفار
زاده و هانا عبیدی

[http://
soswoman.blogfa.com](http://soswoman.blogfa.com)

کمپین برای آزادی فرزاد کمانگر

[http://hra-iran.org/
campin/farzad.html](http://hra-iran.org/campin/farzad.html)

کمپین دفاع از کمال شریقی

[www.4rojhelat.org/
index.php?id=3047](http://www.4rojhelat.org/index.php?id=3047)

فراخوان حمایت برای جلوگیری
از اجرای حکم حبس تعزیری

عابد توانچه

[http://
sostavanche.blogfa.com](http://sostavanche.blogfa.com)

باید و میتوان گارد آزادی را ساخت. هر جایی که مردم در تلاش برای سرنگونی جمهوری اسلامی هستند، آزادی و رفاه و خوشبختی میخواهند، از مذهب و قومپرستی بیزارند، در تلاش روزمره اند برای رهایی از زن ستیزی و کودک آزاری و هر نوع ستم و تبعیض و تفرقه و استثمار، میتوان و باید گارد آزادی را سازمان داد. گارد آزادی را در کارخانه و کارگاه، محلات شهر، مدارس و دانشگاه، پادگانها، کلوبهای مختلف جوانان اعم از ورزشی و تفریحی و در هر یک از این مکانها هر سه تا پنج نفر که همدیگر را میشناسند، مخالف جمهوری اسلامی و جنگ طلبی امریکا و نیروهای قومپرست هستند و به همدیگر اعتماد کامل دارند می توانند واحدهای گارد آزادی را تشکیل دهند. با تشکیل واحد خود نامی برای آن تعیین کرده و فوری با ما تماس گرفته و فعالیت خود را شروع کنند.

با تشکیل هر واحدی که، بطور منفصل فعالیت خواهد داشت، دستورالعمل و برنامه آموزشی مستقیما در اختیار آن واحد قرار خواهد گرفت. آن دسته از واحدهای گارد آزادی که مسلح هستند ویا آمادگی مسلح شدن را دارند تنها در صورت دریافت دستور العمل و شرکت در برنامه های آموزشی ویژه گارد است که اجازه فعالیت و ابزار وجود علنی و مسلحانه را خواهند داشت.

کارگران، زنان و جوانان مبارز!
شما آزادیخواهان و جوانان پرشور و انقلابی در کردستان را فرامیخوانیم که در ابعاد گسترده شروع به تشکیل واحدهای گارد آزادی کنید . گارد آزادی نیرو و سازمان متشکل قدرتمند توده ای و سنگر مبارزه و دفاع شما بر علیه

عوامل تجاوز به کودکان را باید رسوا و مجازات کرد

... دختر کارگری به نام مهتاب احمد زاده که 15 سال سن داشت همراه خانواده اش از شهر پیرانشهر به نقده نقل مکان می کنند و در کارگاه جوجه کشی از طرف کارفرما به او تجاوز می شود که بعدا این نوجوان به خاطر وضعیت روحی ناشی از این تجاوز دست به خودسوزی می زند و در محل جان خود را از دست می دهد.

دختر دیگری از یک خانواده کارگری به نام گلاویز سلطان نیا که سن او هم 19 سال بود در شهر همدان در کوره پزخانه از طرف کارفرما به او تجاوز می شود که او هم دست به خودسوزی می زند و جانش را از دست می دهد. در شهر سقز هم فرخنده عزیزی ساکن این شهر بر اثر فقر مالی با خوردن قرص اقدام به خودکشی می کند و جانش را از دست می دهد. علاوه بر این در چند ماه اخیر در همین رابطه به خاطر تجاوز و بی حرمتی و تحقیر دختران دانشجو و رعایت نکردن پوشش های اسلامی و ضوابط و قوانین اسلامی در دانشگاه های سیستان و بلوچستان ، دانشگاه آزاد لاهیجان و دانشگاه های دیگر 8 نفر از دختران دانشجو خودکشی کرده اند. این انسانها و دهها انسان دیگر بطور روزانه قربانی نظام ضد انسانی سرمایه داری و جمهوری اسلامی حامی آنها می شوند، سرمایه داران و کارفرما ها با استفاده از قوانین و فرهنگ و سنتهای که مربوط به عصر بربریت است علاوه بر استثمار روزانه کارگران و زحمتکشان و تحمیل فقر و فلاکت به لحاظ جنسی هم به کودکان و نوجوانان آنها تجاوز می کنند. آنچه که در این مطلب مد نظر من است نه کل

محرومیتها و بی حقوقیهای علی العموم بلکه این مورد خاص ، تجاوز و بخصوص مورد مهتاب است. تا آنجا که به سرمایه داران و رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی مربوط میشود تلاش میکند این قوانین ضد انسانی مذهبی و سرمایه دارانه اش را نهادینه کند و انسانها را در موقعیتی قرار دهد که از کنار آن عبور کنند و تنها با تاسف و در دل خود نفرین فرستادن خود را ارضاء کنند. که متأسفانه یه غیر از موارد استثنایی رژیم و سرمایه داران در این هدف غیر انسانی خود موفق بوده اند. ولی سؤال اینست که چنین جنایتهای چرا مشغله و مسئله جدی فعالین کارگری و کمونیستهای آن جامعه نمی شود و علیه آن هیچ اقدام عملی نمیکنند. شاید هم فعالین سیاسی و کمونیست ها این جنایت ها را عارضه سرمایه داری می دانند و از کنار آن رد می شوند و آن را موکول به ظهور سوسیالیسم موعود می کنند تا تکلیف سرمایه داران و رژیم حامی آنها را روشن نماید. یا اینکه قبول کرده اند که رژیم اسلامی قدرتمند است و کاری از پیش برده نخواهد شد. ولی هر دلیل و تحلیل و توجیهی که انسانها داشته باشند، توانش را باید کارگر و خانواده اش بپردازند. اگر این توجیهات کارگر سوسیالیست نباشد پس چه چیزی مانع عکس العمل آنهاست. اگر نه فقط یک مورد آن که در بالا بدان اشاره شد کفایت که جامعه را بر سر این سرمایه داران و کارفرمایان پست ویران کرد. در حال حاضر در جوامع سرمایه داری غربی هر کدام از این موارد که در بالا به آن اشاره شد برای روزها و هفته ها خوراک

تبلیغی مدیای این کشورها خواهد شد و برای ریشه یابی آن کمپین ها و کمیته های پیگیری متشکل از پلیس، دکتر، مدد کار اجتماعی، روانپزشک و غیره تشکیل می شود و در دادگاههایی که به همین منظور تشکیل می شود جوابش را می گیرد. ولی سؤال این است مکان فعال کارگری، فعال دفاع از حقوق کوک ، فعال جنبش زنان و کمونیستها در این وقایع دردناک که دل هر انسان شریفی را به درد می آورد کجاست. این فعالین به درست گلگشت می روند ، آنجا بر روی مصائب و مشکلات کارگران و مشکلات جنبش کارگری و راه پیروزی کارگران علی العموم پای صحبت هم می نشینند. سال به سال هشت مارس ها و اول ماه می ها را برگزار می کنند و در آنجا از حقوق و بی حقوقی کارگران صحبت و قطعنامه صادر می کنند. جشن های آدم برقی را در دفاع از حقوق کوکان راه می اندازند ، جشن ها را با پلاکاردها و شعار هایی در دفاع از حقوق کودکان تزیین می کنند. و به درست برای آزادی فعالین سیاسی و مدنی کمیته دفاع درست و برای آن امضاء جمع آوری می کنند ولی بالاخره جای این نوع جنایت در مورد کودکان، زنان و کارگران در کجای پلاتفرم ها و عملکردهای این فعالین قرار می گیرد.

در این شکی نیست که عامل تمامی بی حقوقی ها، محرومیت ها، فقر فلاکت و تجاوز جنسی و جسمی به کودکان که نتیجه آن خود سوزی این دختران جوان بوده است، سرمایه داران مفت خور و جانبدار جمهوری اسلامی هستند و این واقعی است، تا این جنایتکاران حکمرانی می کنند ما

روزانه شاهد این جنایات های دهشتناک هستیم. ولی این آیا این به خودی خود ما را به عنوان کمونیستها، فعالین کارگری، کودکان و زنان را قانع می کند؟ و از کنار آن بگذریم و در جریان عمل علیه این مفت خورهای کارفرما و سرمایه دار کاری انجام ندهیم. همه می دانند که روزانه دهها کارگر قربانی سوانح و نبودن شرایط ایمنی کار هستند ولی مورد مهتاب استثنائی دارد که نمی شود همانند دیگر سوانح محل کار با آن برخورد کرد. مهتاب نوجوان پانزده ساله نه تنها به کار گرفته می شود بلکه از طرف کارفرما به او تجاوز هم میشود و به جای اینکه کارفرمای کثیف تاوان این عمل ناانسانی را پس بدهد باید مهتاب معصوم خودسوزی نماید. کارفرما را نه تنها به خاطر تجاوز بلکه به خاطر به کار گیری نوجوانان برای کار سنگین باید محاکمه و مجازات کرد. زیرا که به عنوان یک نوجوان تحت هیچ شرایطی او را نه تنها نباید به کار گرفت بلکه جامعه و دولت در قبال امنیت و رفاه و آسایش و دسترسی او به تمام امکانات رفاهی و آموزشی جامعه مسئول است.

آیا برای تضمین امنیت جانی کودکان و عقب راندن کارفرما و سرمایه دار در استفاده از نیروی کار جوانان و تجاوز جنسی به آنان ، دادن اطلاعاتی و محکوم کردن آن از طرف کمونیستها و فعالین کارگری کفایت؟ و یا نوع دخالت دیگری از ما را می طلبد. این قبیل در جامعه اتفاق می افتد، کمونیستها ، رهبران کارگری و احزاب سیاسی آنها در بهترین حالت فقط آن را محکوم کرده اند. در نتیجه مهتاب و کسان دیگری مانند او که چنین اتفاقاتی



برای آنها می افتد حق دارند سؤال کنند که فرق اسلامی ها و مذهبی ها و فعالین کارگری چیست؟ اگر پای اسلامی ها هم بشینید حتما آنها هم آن را ریاکارانه محکوم می کنند. اسلامی ها می توانند مدعی باشند که ما هم طرفدار حقوق کودک، احترام به زنان و مستضعفان هستیم و می توانند از اسلام و محمد و عواطف آنها برای کودکان و مقام معظم زن و غیره دهها آیه را برایت ردیف کنند در حالیکه سرمایه داران با بکارگیری قوانین سرمایه داری و فرهنگ و سنت اسلامی روزانه به حق و حقوق کارگر تجاوز می کنند. تمام دادگاهها، پلیس، ارتش، سپاه، قاضی و تمام ابزارهای کثیف سرمایه داری و مذهبی را اساسا برای این سازمان داده اند. ولی این تنها ابزاری نیست که این جانیان در دست دارند. آنها با استفاده از فرهنگ و سنت های عقب افتاده رایج در جامعه که تا

اعماق مخ انسانها نفوذ کرده تلاش میکنند که به این قوانین ضد انسانیشان مشروعیت دهند. این سنتهای عقب افتاده برای گرفتن جان آدمها به لحاظ روحی و جسمی بطور غیر رسمی دادگاه، قانون پلیس زندان و ابزار اعدامش را دارد. و روزانه مساوی با قوانین رسمی ضد انسانی سرمایه داران از انسانها قربانی میگیرد. خودسوزی مهتاب قربانی همین فرهنگ کثیف است.. برای یک لحظه می شود تصور کرد که اگر مهتاب داری پدر و مادر و یا افرادی که پیرامونش بودند به دور از فرهنگ عقب مانده و پوسیده و تجاوزی که به او شده بود به راحتی و بدون هیچ ترس و اهمه ای می توانست برای نزدیکان و اطرافیانش بیان کند، خود او یا مادر، پدر و یا اطرافیانش پیش قدم نمی شدند تا کارفرمای کثیف را گوش مالی دهند. در نتیجه یک وجه مبارزه هر انسان برای دفاع از حق و حقوق کودک، زن و

کارگر علیه این فرهنگ و سنت کثیف اسلامی و ناسیونالیستی است. و به طور واقعی برای کسانی که خود قربانی تجاوز سرمایه داران و فرهنگ و سنتهای مذهبی هستند در صورتیکه در جریان عمل تفاوتها را نبینند نمی توانند به راحتی به فعالین کارگری و کمونیستها اعتماد کنند. اگر قطعنامه های هشت مارس ها و اول ماه می ها، جشنواره دفاع از حقوق کودکان در زندگی روزانه کارگران، زنان و کودکان معنای عملی پیدا نکند و زندگی آنها را تغییر ندهد، در سطح بحثها، یاد کردن از خاطره ها و غیره می ماند. تا حال در بیشتر موارد اینطور بوده است در غیر این صورت چطور امکان دارد که شما مهتاب را ببینید. به او تجاوز شود و فعال حقوق کودک عصیان نکند. کمونیست و فعال کارگری مشغله اش نشود و کمیته ها و کمیسیون ها برای پیگیری محاکمه کارفرما شکل نگیرد. در نتیجه یا فعالین

کارگری و کمونیستها و مدافعین حقوق کودکان انسان ها را به امید سوسیالیسم موعودی که قرار است بدون دخالت کمونیستها، رها می کنند و یا با اتکا به این موارد کارگران و انسانهای شریف را قدم به قدم به خواسته هایشان نزدیک می کنند و به سرمایه دار و جمهوری اسلامی حامی اش این قوانین را تحمیل می کنند. کار اجباری برای کودکان ممنوع، امنیت و آسایش و رفاه را برای آنها تضمین می کنند و کارفرمای متجاوز را مجازات می کنند. کمونیستها و فعالین کارگری باید بدانند که با اطلاعیه و محکوم کردن نمیتوان کارفرما و سرمایه دار را عقب راند باید در جریان عمل با احساس مسئولیت و حوصله و گذشت این مبارزه را ادامه داد و مظهر امنیت و رفاه و دفاع از انسانیت شد.

ویروس سلفی ها و راه مقابله با آن

... و در داخل نیز از یک طرف با سازماندهی انواع و اقسام گروههای فاشیستی حزب الله برای حمله به زنان، جوانان و دانشجویان اقدام کرده و از طرف دیگر و در راستای همین سیاست ارتجاعی گروههای سلفی و بقیه دستجات فاشیستی مذهبی را مورد حمایت و تقویت قرار داده و به جان مردم انداخته است.

بدون شک استراتژی رهبران و فعالین اصلی این گروه از پیش تعیین شده است و بسیار هدفمند و با طرح و نقشه در حال سازماندهی و گردآوری نیرو برای عملی ساختن اهدافشان هستند و براحتی میتوان حدس زد که جامعه آرمانی القاعده ایهای سلفی الگویی مشابه افغانستان دوران ملا عمر و طالبان است و برای متحقق کردن این مدینه فاضله از هیچ جنایت و کشتاری دریغ نخواهند کرد.

وجود اوباشان اسلامی و متعصبین مذهبی خطری جدی برای مردم شهرهای کردستان بشمار می آید این افراد از ظرفیت بالایی برای تبدیل شدن به اسامه بن لادن، ملا عمرها و امثال شیخ زانا برخوردار هستند، این گونه اعمال زنگ خطری است برای تمامی آزادیخواهان و انسانهای آزاد اندیش و مبارز این جامعه که باید در برابر این جنایتکاران بایستند و اجازه ندهند به اسم اسلام و خرافات مذهبی جو رعب و وحشت را بر زندگی مردم حاکم کرده و محیط کار و زیست ما را ناامن کنند.

برای مقابله با این توحش لجام گسیخته و گروههای جنایتکار مذهبی باید جوانان و انسانهای مبارز و آزادیخواه در محل کار و زندگی خود گروههای گارد آزادی را سازمان داد و عرصه را بر این جانیان تنگ کنند و مجال خود نمایی و تعرض به آزادیهای فردی و اجتماعی را از آنان بگیرند گارد آزادی نیروی دفاع از مدنیت جامعه در مقابل انواع و اقسام نیروهای ارتجاعی و فاشیسم قومی و مذهبی است گارد آزادی حافظ حرمت و کرامت انسانی است و میتواند جامعه را در برابر ویروس القاعده و گروههای هواداران و اکسینه کند.

اساس سوسیالیسم انسان است

کومه له در شکاف جبهه ها

...

مساله حمله آمریکا و جبهه احزاب ناسیونالیست

حسن رحمان پناه در رابطه با جلسه آمریکایی ها با جریانات ناسیونالیست در هتل پالاس سلیمانیه میگوید:

"کومه له در این جلسه شرکت نداشته است. در هیچ شرایطی کومه له اجازه نمیدهد از او استفاده ابزاری کنند. همکاری برای تقویت مبارزه روزانه مردم برضد رژیم نیازی لازم و ضروری است. اما کومه له درست کردن جبهه و هر نوع همکاری بر اساس حمله نظامی آمریکا به ایران باشد را رد میکند و در چنین جبهه ای شرکت نمیکند".

یا در جای دیگری میگوید: "حمله محدود و کوتاه مدت به مراکز امنیتی و نظامی ایران به نفع جمهوری اسلامی و درصديت با مبارزه رو به رشد مردم در ایران تمام میشود"

امیدواریم اینگونه باشد که حسن رحمان پناه میگوید، اما این همه مساله نیست، بخش مهمی از قضیه هنوز از طرف کومه له مسکوت گذاشته میشود. داستان این جبهه ای که کومه له در پی ساختن آن بود و با آنها جلسه داشت به کجا میرسد؟ این همکاری و هم فکری در حالیکه بخش اعظم این گروه ها مشغول همکاری با آمریکا هستند و به قول خود کومه له به ابزاری در دست آمریکا تبدیل شده اند چه میشود؟ "همکاری برای تقویت مبارزه مردم!" با این جریانات چه وقت است؟ شرط این همکاری چیست؟ و...

واقعیت این است که نیروها و جریانات ناسیونالیستی که کومه

له در پی ایجاد جبهه با آنها بود هم اکنون در رکاب آمریکا برای حمله به ایران، جبهه خود را ایجاد کرده اند.

کومه له شاید متوجه شده است که اینجا هم چه اقتضای به بار آورده است. اما حسن رحمان پناه با قیافه ای حق به جانب تر از همیشه شرکت خودشان در این جنگ را رد میکند منتها مساله مهم تر که همراهی این جریانات ناسیونالیست با آمریکاست را نمیبیند! و یا ممکن است برای جبهه سازی های آینده به مصلحت نباشد به این مسئله بپردازد، چون به مسئله فاجعه تدارک دیده شده ای میرسد که بر علیه مردم در کار است. این جمله کلیدی "همکاری برای تقویت مبارزه روزانه مردم برضد رژیم نیازی لازم و ضروری است" قرار است به همراهی کومه له با دوستان هم جبهه ای و همراه با آمریکا که اگر به موفقیتی رسیدند خدمت کند و آنگاه این دوستی و این جبهه بازی برای "تقویت مبارزه مردم" بکارمایید و ادامه این همکاری لازم میشود.

اگر این حرف حسن رحمان پناه درست است که این حمله، به نفع رژیم اسلامی و به ضرر مردم است، چرا وقتی نوبت به احزاب ناسیونالیست، که آشکارا کفش و کلاه کرده اند تا در این حمله همراه آمریکا باشند، میرسد چیزی نمیگوید و سکوت میکند؟ کومه له و حسن رحمان پناه مثل همیشه دارند این سیاست باج دادن و نزدیکی با جریانات ناسیونالیست را تحت نام کمونیسم و سوسیالیسم به خورد نیروهای خود و مردم میدهند.

دیگر مدتها است این ادعا واقعیت ندارد که گویا کومه له جبهه چپ و سوسیالیست در کردستان است. اگر هست چرا درد مشترک آنها

را فریاد نمیزند و عناصر در برگرفته و حامی حمله ای که دارد صورت میگیرد را افشا نمیکند؟ کمونیستها چرا باید به سراغ احزاب و جریانات ناسیونالیست بروند و آنها را در یک جبهه گرد آورند؟ جنبش ناسیونالیستی جبهه کم دارند؟ چه چیز و کدام منفعت کومه له را علاقمند به ایجاد جبهه با آنها کرده است؟ جبهه ای که به آن امید می بندند و برای آن تلاش میکنند، یکباره بعد از یک ماه سر از جبهه آمریکا درمی آورد. اینها درد مشترک کومه له با ناسیونالیستها و جنبش ناسیونالیستی است.

یک بام و دو هوایی کومه له حد ندارد. اگر این جنگ به ضرر مردم و به نفع رژیم است، چرا اعلام نمیکند که: احزاب کردی که من هر ماه یک یا دو بار در مذاکره با شما هستم، اگر دست از این ضدیت با مردم برندارید با شما قطع رابطه میکنم و از نفوذ برای افشا و ایزوله کردن شما استفاده میکنم؟ چرا کومه له این کار را نمی کند؟ همانطور که اشاره کردیم این درد مشترک است که این اجازه را نمیدهد. شما حتی به اندازه رفقایان در جریان لیبرال - توده ای "سوسیالیستی کارگری" جرات چنین اقدامی را ندارید که شما را به خاطر اظهار نظر بهرام رحمانی، عضو کمیته مرکزی تان تحت فشار قرار داده است، و با شما قطع رابطه را اعلام کرده است صرفا به این دلیل که بهرام رحمانی از شرافت سیاسی و مبارز بودنش، در برابر سنت و رفتار توده ایستی شما و این جریان، دفاع کرده است؟ لاید حاضر خواهید شد بر سر پیشمان کردن اعضایتان در مورد افشای این افتضاحات آنها را با ایجاد فضای آنچنانی در اردوگاه و در تشکیلات خارج کشور، تحت

فشار بگذارید، اما حاضر نخواهید شد با جریانات ناسیونالیست بر سر "منافع مردم و تقویت مبارزه آنها" که از طرف جنگ ویرانگر احتمالی در خطر است، برای یک روز هم شده قطع ارتباط کنید. متأسفانه بسیاری از کومه له ای هایی که به این وضعیت و سیاست های کومه له اعتراض دارند یاد گرفته اند که بنا به هر ملاحظاتی حرفهایشان را نزنند. مدتهاست در صوف کومه له مصلحت جای صراحت عمل میکند، باید باور کرد که اینها به هر چیزی ارتباط داشته باشد به کمونیسم و انقلابی گری بی ربط است.

شاید این سیاست کومه له و سکوت در برابر جریانات ناسیونالیستی که در حمایت از حمله آمریکا به ایران اعلام آمادگی کرده اند که در رکاب آمریکا باشند، برای همین امیدواری است که بعدا در هر شرایطی بتوانند از این جریانات ناسیونالیست استفاده کنند. به نظر میرسد کومه له اینگونه میاندیشد که: دنیا را چه دیدید! شاید دیدیم که اینطور هم نشد که در سیاست رسمی و اعلام شده میگوییم که، جنگ به ضرر مردم است! و شاید اینطور ندیدیم که رژیم قوی سراخ همین جبهه آمریکا ساخته برویم. این واقعیت ته دل کومه له و حسن رحمان پناه است. آنچه کومه له میگوید برای گرفتن پز چپ است و آنچه در نظر دارد و برای آن در انتظار نشسته است سیاستی ناسیونالیستی و عملا در جبهه راست است.

برخی به درست در مورد همه کومه له ایها، با شاخه های مختلف آن به عنوان "طیف کومه له"، نام میبرند. این طیف از زمان جدایی از کمونیسم کارگری

→ نیز وجود داشت. آن زمان عبدالله مهندی در راس بخش راست و ناسیونالیست آن قرار داشت و ابراهیم عزیزاده در راس "چپ" آن طیف جدا شده از کمونیزم بود. مهندی سالهاست دنبال همین پروژه تبدیل به "سردار ناسیونالیست شدن" را دارد که به آن هم نمیرسد. عزیزاده هم اصرار دارد تابلوی حزب کمونیست ایران را بیدک بکشد و بدیهی است صرفا با یک تابلو کسی را نمیشود راضی کرد. همان خصوصیات جدایی از کمونیزم کارگری و سیاستهای کمونیستی آن دوره را دارد که نه مصوبات کنگره ششم، که استراتژی سوسیالیستی را در هر جنبشی و در هر مبارزه ای به پرچم کومه له تبدیل میکرد، بلکه همانند جریانات "زحمتکشان" سیاست عریان ناسیونالیستی که همراهی با آمریکا افتخارشان شده است، و یا مانند کومه له، که استراتژی انتظار و دلمشغولی به ایجاد جبهه ای را دارد که با افتخار اعلام میکند که در حمله احتمالی به ایران شریک است، را دنبال میکنند.

استفاده از فرهنگ دولت های سرکوبگر

در مورد مجاهد و تروریست خواندن این سازمان از سوی دیگران، حسن رحمان پناه همین سیاست اپورتونیستی کومه له را نمایندگی میکند. میگوید: "ما هیچوقت ادبیات و فرهنگ کشورهای! (لابد منظورش دولتهاست) سرکوبگر مانند ایران و ترکیه بر علیه اپوزیسیون شان را بکارنگرفته ایم. نام گذاری مجاهد بعنوان یک گروه تروریستی از طرف آمریکا و اروپا امتیازی بود که آنزمان به دولت ایران دادند".

نزدیکی کومه له با جریان راست و نئو توده ایست "اتحاد سوسیالیستی کارگری" در حمله به کمونیستها، در حمله به هر نوع انقلابیگری و مبارزه جوئی نشانه های چرخش به راستی عمیق و هشدار دهنده است.

در همین رابطه باید از کومه له پرسید که رهبری شما در یک ماه گذشته درکنار "اتحاد سوسیالیستی کارگری" از سازمانهای فعال و سرسخت در دفاع از تئوریهها و پرونده

سازیهای اطلاعات رژیم برای سرکوب مبارزات دانشجویی و مشخصا دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب بودید. منتسب کردن دانشجویان به حزب حکمتیست و گارد آزادی و جنگ مسلحانه، از طرف رژیم برای سرکوب این مبارزات بود. در همه دورانهای سرکوب، رژیم ها، برای سرکوب مبارزه کمونیستها، مردم مبارز، کارگران و دانشجویان از چنین حربه هائی استفاده کرده اند. صدها کمونیست مسلح و غیر مسلح کومه له ای که در همه جبهه های نبرد، رژیم اسلامی سرمایه داران و سرکوبگران مردم را کلافه کرده بود، تحت همین نام ها و پرونده ها تحت عنوان مسلح، رابطه با احزاب اپوزیسیون، رابطه با اسرائیل اعدام شدند. و بدون تردید این سرکوبگریها از طرف رژیم ادامه خواهد داشت و شما با درج مقالات "دانشجویان سوسیالیست" در سایت ها و نشریه جهان امروز عملا فرهنگ منحط توده ایستی را نمایندگی کردید. شما استدلال ها و اعترافات زندانیان

را که همه میدانند زیر سخت ترین شکنجه ها بدست میابند را دست مایه حمله به دانشجویان و ما کردید. اعترافات زیر شکنجه را نباید مبنای قضاوت گذاشت، این مسئله امروز داده همگانی است و حتی ارتجاعی ترین مراجع بین المللی و حتی دادگاههای سیاه ارتش آمریکا آنرا قبول کرده اند به نظر این کدها سطح نقد را پائین می آورد. و شما دارید اعلام میکنید که "هیچوقت استفاده کننده ادبیات و فرهنگ دولتهای سرکوبگر نبوده اید"؟ قضاوت را به اعضای خودتان و مردم بدهیم. در زمان به اصطلاح جمع بندی مبارزات دانشجویی و ... شما جانب فرهنگ و ادبیات رژیم سرکوبگر اسلامی را گرفتید و این را نمیتوان با یک چرخش قلم انکار کرد.

عینک ناسیونالیستی و توده ایستی را پرت کنید این شرط وارد شدن به مبارزه مردم و تقویت مبارزه کمونیستی است.

امنیت کامپیوتر و ارتباطات کامپیوتری

پیگیری پلیسی - Forensic

در صورتی که پلیس به کامپیوتر شما دسترسی پیدا کند یا شبکه اینترنت شما تحت نظر باشد، آنها سعی خواهند کرد تا ردپاهایی که شما بر جا گذاشته اید را ببابند و مدارک یافت شده را بر علیه شما استفاده کنند. این ردپاها بر روی هارد دیسک کامپیوتر ثبت می گردد. سیستم عامل ویندوز تمام فعالیت های صورت گرفته در کامپیوتر (مانند فایل های اجرا شده، وبسایت های بازدید شده، ایمیل های فرستاده شده و پسوندهای مورد استفاده و ..) را به گونه ای که قابل مشاهده نباشند در تاریخچه خود ذخیره می کند. پس از پایان کار خود با کامپیوتر اگر کوکی ها، تاریخچه مرورگر و .. را پاک نکنید اطلاعات مربوط به فعالیت شما در کامپیوتر باقی مانده و پلیس به آسانی می تواند به آنها دسترسی پیدا کند. پلیس قادر به جمع آوری مدارک زیر و استفاده از آن بر علیه شما خواهد بود:

1. فایل های ذخیره شده در هارد دیسک
2. ایمیل های دریافتی و فرستاده شده
3. متن یا صدای مکالمات شما با استفاده از مسنجرها (ياهو مسنجر و گوگل تاک)
4. افزایش امنیت هارد دیسک:

5. پلیس قادر به این خواهد بود که فایل هایی را که شما مدت ها پیش از روی کامپیوتر خود حذف کرده اید دوباره بازیابی کند. در واقع وقتی که فایلی از روی هارد درایو پاک میشود در اصل رابطه بین آن فایل و ویندوز قطع میشود و خود دیتا و اطلاعات فایل مورد نظر بر روی هارد باقی می ماند و هر وقت که نیاز باشد بر روی فضایی که فایل قدیمی پاک شده قرار داشت اطلاعات جدید باز نویسی میشوند و بعد از این مسئله دیگر دسترسی به فایل

→ قدیمی کمی سخت میشود. با نرم افزارهای بازیابی که امروزه کم و بیش برای همه قابل دسترسی است بازگرداندن فایل‌های پاک شده بسیار ساده و راحت شده حتی بعد از فرمت و پارتیشن بندی هم باز میشود به فایل‌های قدیمی دسترسی پیدا کرد. این مسئله همانقدر می تواند بسیار دردسر ساز باشد زیرا فایل‌هایی را که شما فکر می کنید پاک شده اند را با چند کلیک دوباره بازیافت. برای افزایش امنیت هارد دیسک و فایلها و پوشه های موجود در آن نکات زیر را رعایت کنید: رمز نگاری هارد دیسک، فایلها و پوشه ها بهترین راه برای جلوگیری از دستیابی پلیس به اطلاعات ثبت شده شما روی هارد دیسک می باشد. نرم افزارهای متعددی در این زمینه وجود دارند. پیشنهاد ما این است که برنامه رایگان و عالی TrueCrypt را که برای کدگذاری (Encrypt) کردن اطلاعات کامپیوتر مناسب است را استفاده کنید. این برنامه توانایی استفاده از 11 الگوریتم کدگذاری مختلف را دارد و می تواند کل درایو یا مثلاً کل دیسک شما را کدگذاری کند تا اطلاعات آن از دسترسی دیگران در امان بماند. تا لحظه رمزگشایی، درایو TrueCrypt چیزی بیشتر از مجموعه ای از اعداد اتفاقی به نظر نمی رسد چرا که کل فایل سیستم رمز کردن شده است (یعنی اسم فایل ها، اسم پوشه ها، محتویات فایل ها و حتی فضای خالی. شما می توانید درایو های مجازی محافظت شده بسازید و اطلاعات محرمانه خود را در آن نگهداری کنید. از ویژگی های خوب این برنامه می توان به داشتن نسخه قابل حمل (Portable)، و سرعت خوب آن اشاره نمود.

6. افزایش امنیت فایلها و فولدرها:

7. برای افزایش امنیت فایلها و فولدرها نکات زیر را رعایت کنید:

- رمز کردن: بسیاری از کاربران امروزه با استفاده از نرم افزارهای مختلف اقدام به برقراری امنیت برای فایل های خود می کنند. به عنوان مثال کاربری قصد دارد تا مانع از دسترسی دیگران به فایل ها و اطلاعات شخصی خود شود ، برای این کار می توان از نرم افزارهای حفاظتی استفاده نمود و با ایجاد محدودیت های دسترسی به راحتی این عمل را انجام داد. همچنین ممکن است کاربری قصد داشته باشد از اطلاعات حفاظت شده خود تنها خود و کاربر دیگری استفاده نمایند، در چنین شرایطی با قرار دادن رمز عبور بر روی اطلاعات مورد نظر و در اختیار قرار دادن این رمز به کاربر مورد نظر دیگر این مشکل نیز به راحتی حل می شود. در اینجا نرم افزاری را به شما معرفی می کنیم که به وسیله آن قادر خواهید بود تا از فایل ها و پوشه های خود حفاظت کنید.
- My Lockbox نام نرم افزاری می باشد که به وسیله آن کاربران قادر می باشند به راحتی و تنها با چند کلیک فایل ها و پوشه های مورد نظر خود را تحت حفاظت این نرم افزار قرار داده و مانع از دسترسی دیگران به آن ها شوید. همچنین به کمک این نرم افزار می توان یک پوشه را به همراه محتویات آن ها به طور کامل از دید دیگر کاربران مخفی نمود. قابلیت قرار دادن رمز عبور برای یک فایل ، پوشه و یا یک درایو از هارد نیز از دیگر ویژگی های این نرم افزار می باشد.
- حذف دائمی: شاید برایتان غیرمنتظره باشد ولی باید بدانید که وقتی فایلی را پاک می کنید، در اصل هیچ چیز پاک نمی شود. کامپیوتر شما فقط آن قسمت از حافظه را که قبلاً توسط آن فایل اشغال شده بود، با عنوان «بدون استفاده» علامت می زند. بازیابی اطلاعات از این مکان ها ساده است و برنامه های زیادی نیز به این منظور نوشته شده اند. جاهای بسیار دیگری هم روی کامپیوتر هستند که برنامه ها رد خود و اطلاعات شخصی شما را باقی می گذارند. برای مثال، وب سایت هایی که جدیداً به آن ها سر زده اید یا بخش هایی از اسنادی که تازه روی آن ها کار می کرده اید. به همین دلیل است که دانستن این نکته و اطلاع داشتن از شیوه اصلاح آن بسیار مهم است. برای حذف فایلها بدون قابلیت بازیابی باید از برنامه هایی استفاده کنید که فایلها را کلاً و کاملاً از روی کامپیوتر شما برای همیشه حذف خواهند کرد. File Shredder نام نرم افزاری می باشد که با استفاده از آن دیگر پلیس قادر به یافتن فایل‌های حذف شده نخواهد بود.

• پاک کردن هیستوری مرورگرها:

- همانطور که گفتیم تاریخچه یا همان هیستوری مرورگر شما گشت گذار هایتان در اینترنت را ضبط و برای استفاده های بعدی خصوصاً در هنگامی که آفلاین هستید نگه داری می کند، بنابراین هیستوری یکی از بهترین و ساده ترین چیز هایی است که سایر افراد می توانند با استفاده از آن سر از رمز و راز کار شما در بیاورند. از طرفی ممکن است اصلاً برای شما خوشایند نباشد تا بعد از هر وبگردی کلیه اطلاعات هیستوری را پاکسازی و حذف نمایند. برای پاک کردن ردپاهای بر جا مانده می توان از نرم افزارهایی استفاده کرد که این کار را انجام می دهند. نرم افزار پیشنهادی ما Internet Sweeper است که بطور مجانی در اختیار کاربران اینترنتی قرار دارد.

• افزایش امنیت ایمیل

- برای افزایش امنیت در ارسال و دریافت ایمیل پیشنهاد می کنیم 3 نکته زیر را رعایت کنید.

• استفاده از رمزنگاری

• استفاده از ایمیل کلاینتهایی که امنیت بالایی دارند

• استگانوگرافی (استتار)

• رعایت سایر مسایل امنیتی

• رمز کردن چیست؟

- هنر در هم ریختن اطلاعات به شیوه ای که تنها طرف مقابل قادر به خواندن آن باشد. یکی از حیاتی ترین حوزه های رمز کردن، رمز کردن ایمیل ها است. این امر بخصوص درباره افرادی صادق است که بدلیل فعالیتهای اجتماعی هدف شنود و تحت نظر هستند. نکته ای که بیشتر کاربران اینترنت نمی دانند یا به آن توجه نمی کنند این است که وقتی داده ای (ایمیل، چت یا ...) را روی شبکه عمومی اینترنت می فرستیم، هر کسی با کمی تلاش می تواند آن را بخواند. ایمنی ارسال ایمیل، دقیقاً به اندازه ایمنی ارسال کارت پستال است و رمز کردن درست مانند یک پاکت محافظ برای نامه شما. رمز کردن باعث می شود که متن پیام جز برای گیرنده برای کسی قابل دریافت نباشد. با اینکه ایمنی ۱۰۰٪ در ایمیل و اصولاً کامپیوتر ممکن نیست، باز هم برداشتن هر قدمی برای ایمن کردن ارتباط بهتر از برداشتن آن قدم است چرا که کار رقیب برای شنود اطلاعات شما با هر قدمی که برای رمز کردن بردارید، یک قدم مشکل تر می شود. پس با اینکه استفاده از رمز کردن ممکن است کمی وقت گیر باشد، ایمنی حاصل از آن ارزشمند است. رمز کردن نه تنها اطلاعات شما را به هنگام

ارتباطات از شنود حفظ می کند که در عین حال شیوه ای برای اطمینان از هویت طرفین نیز هست. شما می توانید بیانیته صادر شده از طرف سازمان خود یا ایمیل یا هر سند دیگری را که می خواهید مردم مطمئن باشند که از طرف شما صادر شده است و سندی دروغین به نام شما نیست را به شکل دیجیتالی امضا کنید. اگر از امضاها دیجیتالی برای مطالب سازمانتان استفاده نکنید، همیشه این امکان وجود دارد که کس دیگری سندی را به نام سازمان شما در دنیای دیجیتال پخش کند و همه تصور کنند که منبع آن سند شما بوده است. این سند دروغین می تواند بیانیته ای باشد که مردم را دعوت به تجمع در نقطه ای کند و به دستگیری آن ها بیانجامد یا به اسم شما از مردم بخواهد کاری را بکنند که معمولاً نمی کنند. مبحث رمزنگاری را با مثال ساده ای ادامه می دهیم. فرض کنید شما در تهران هستید و قصد دارید نامه ای محرمانه به شخصی در شیراز بفرستید. نگرانی شما این است که کسی نتواند در مسیر تهران به شیراز به متن نامه شما دسترسی پیدا کند. بهتر این است که نامه خود را به زبانی بنویسید که فقط شما و گیرنده نامه به آن مسلط هستید. در این صورت حتی اگر نامه شما در بین راه توسط شخص دیگری نیز خوانده شود، آن شخص قادر به فهمیدن متن نامه خصوصی شما نخواهد بود.

- در دنیای اینترنت وقتی که قصد فرستادن ایمیل دارید، ایمیل شما به صورت بسته ای از داده (اطلاعات) در می آید که به طرف مقصد و یا در این صورت گیرنده ایمیل شما فرستاده می شود. اطلاعات فرستاده شده قبل از رسیدن به مقصد از مسیرهای مختلفی می گذرند و همانطور که در مثال فرضی گفتیم دیگران در فاصله بین فرستنده و گیرنده قادر به دیدن اطلاعات فرستاده شده هستند. دو نوع رمزنگاری وجود دارد: **مستقارن و نامستقارن** در روش مستقارن اطلاعات توسط یک کلید رمزنگاری شده و توسط همان کلید رمزگشایی می شود. بعنوان مثال الفبای فارسی را بعنوان یک جدول در نظر گرفته و سپس یک حرف را با حرف دیگری در تعویض می کنیم. این قرارداد را به شخص گیرنده هم اطلاع داده و گیرنده می تواند بر اساس همان قرارداد نامه رمزنگاری شده را رمزگشایی کند. در این نوع رمزنگاری به این دلیل که تنها یک کلید وجود دارد و این کلید در دسترس هم فرستنده و هم گیرنده می باشد ریسک رمزگشایی توسط دیگران وجود دارد. اما در روش نامستقارن 2 نوع کلید وجود دارد: کلیدی که برای رمزنگاری بکار می رود (کلید عمومی) و کلیدی که توسط آن رمزگشایی می شود (کلید خصوصی) و این دو کلید مکمل همدیگر هستند. هر فرد می تواند «کلید عمومی» و «خصوصی» منحصر به فرد خودش را داشته باشد و کلید عمومی را در اختیار همه قرار دهد، هرچه با کلید خصوصی رمز شود فقط با کلید عمومی کشف رمز و باز می شود. بدون داشتن کلید خصوصی امکان رمزگشایی نامه ای که توسط روش نامستقارن رمزنگاری شده است بسیار مشکل است. در واقع با داشتن بهترین روش ها حدود چند صد سال وقت لازم است تا یک رمز نامستقارن رایج بدون داشتن کلید خصوصی آن شکسته شود. در شکل زیر مراحل رمزنگاری در شیوه نامستقارن بنمایش گذاشته شده است.

- مثالی برای رمزنگاری نامستقارن: برای نمونه اگر مریم بخواهد به کاوه نامه ای بفرستد یا بالعکس، باید هر دو نفر هم کلید عمومی داشته باشند و هم کلید خصوصی. برای ارسال نامه به کاوه باید مریم کلید عمومی کاوه را داشته باشد، پس کاوه از طریقی مطمئن کلید عمومی مریم را دریافت کند و اطلاعات خود را با این کلید رمز کرده و برای مریم ارسال می کند، حالا فقط مریم است که می تواند اطلاعات رمز نگاری شده را ببیند چرا که کلید محرمانه یا خصوصی مربوطه در دستان کاوه است. یکی از نرم افزارهایی که از روش نامستقارن برای رمزنگاری استفاده می کند برنامه PGP (PRETTY GOOD PRIVACY) که برای رمزنگاری و امضای دیجیتال ایمیل بکار می رود. PGP سه قابلیت رمزنگاری، تصدیق هویت و دریافت بدون نقص امنیت اطلاعات شما را تامین می کند:

- رمزنگاری: این قابلیت به شما کمک می کند تا اطلاعات خود را رمز کنید تا جز فردی که شما می خواهید شخص دیگری نتواند به محتوای آن دست پیدا کند.
- تصدیق هویت: این قابلیت شما را قادر می سازد تا از هویت شخص فرستنده اطلاع پیدا کنید.
- دریافت بی نقص: این قابلیت به شما کمک می کند تا از اصل بودن اطلاعات ارسالی کسب اطمینان کنید و اگر پلیس یا یک هکر در میانه ی راه اطلاعات شما را تغییر دهد بوسیله ی این قابلیت شما از این تغییرات مطلع خواهید شد.

• برنامه PGP

- نصب و استفاده از PGP شامل مراحل زیر می باشد:

- نصب برنامه PGP

- استخراج کلیدها

- فرستادن کلید عمومی به دیگران

- دریافت کلید عمومی از دیگران

- ارسال و دریافت ایمیل از دیگران

- برای نصب و استفاده از PGP می توانید از ویدیوی آموزشی که تهیه کرده ایم استفاده کنید.

استفاده از برنامه های ایمیل که امنیت بالایی دارند:

- تمامی ایمیلها و لیست آدرس ایمیلهایی را که در outlook express دارید در هارد دیسک شما ثبت می گردد. توصیه می شود که از این برنامه استفاده نکنید. پیشنهاد ما این است که از برنامه تاندربرد که امنتر است استفاده کنید. (ادامه دارد)

دبیر کمیته کردستان: اسد گلچینی
agolchini@yahoo.com

مسئول روابط عمومی کمیته کردستان:
اسماعیل ویسی
esmail.waisi@gmail.com

Www.hekmatist.com

http://partowtv.com

مسئولیت مقالات و مطالبی که در اکتبر چاپ می گردد به عهده نویسندگان بوده و الزاماً نظرات کمیته کردستان حزب حکمتیست را منعکس نمی کند